Tille
Ven

Porte de Bourgogne
COMMUNAUTE DE COMMUNES

TARIFS PERISCOLAIRE DE SELONGEY ET DU
CENTRE DE LOISIRS DE SELONGEY
AU 1 SEPTEMBRE 2019

» PERISCOLAIRE DE SELONGEY

pause méridienne

de 0 a 600 2,95¢€ 4,30 € 2,10 €
de 601 a 900 3.35 € 4,70 € 2,25 €
de 901 a 1200 3.65 € 520 € 2,40 €
supérieur a 1200 3.95€ 570 € 2,55 €
(1) "Quofient familial = revenu imposable / 12 mois / nombre de

parts

(2) uniquement pour les enfants ne fréquentant pas le service périscolaire matin et/ou soir
(3) pour les enfants ne fréquentant pas le restaurant mais arrivant a 13h

» CENTRE DE LOISIRS

Quotient familial (1) la journée la V2 journée la journée
de 0 a 500 4,00 € 5,00 2,50 € 6,50 €
de 501 a 713 4,00 € 6,50 325€ 8,45 €
de 714 a 1250 4,00 € 8,00 4,00 € 10,40 €

supérieur a 1250 4,00 € 9,00 4,50 € 11,70 €

1,40 €
1,50 €
1,60 €
1,70 €

la 2 journée
3,25
4,22
5,20
5,85



