

TARIFS PERISCOLAIRE DE SELONGEY ET DU CENTRE DE LOISIRS DE SELONGEY AU 1 SEPTEMBRE 2019

► PERISCOLAIRE DE SELONGEY

Quotient familial (1)	Repas	Forfait mensuel	Forfait journalier (à partir de 2	matin ou midi (3) ou soir				
		pause méridienne	présences/jour)					
de 0 à 600	2,95€	4,30 €	2,10 €	1,40 €				
de 601 à 900	3,35 €	4,70 €	2,25 €	1,50 €				
de 901 à 1200	3,65€	5,20 €	2,40 €	1,60 €				
supérieur à 1200	3,95 €	5,70 €	2,55 €	1,70 €				
(1) Quotient familial = revenu imposable / 12 mois / nombre de parts								
(2) uniquement pour les enfants ne fréquentant pas le service périscolaire matin et/ou soir								
(3) pour les enfants ne fréquentant pas le restaurant mais arrivant à 13h								

► CENTRE DE LOISIRS

		résidents		non-résidents	
Quotient familial (1)		la journée	la ½ journée	la journée	la ½ journée
de 0 à 500	4,00 €	5,00	2,50 €	6,50 €	3,25
de 501 à 713	4,00 €	6,50	3,25 €	8,45 €	4,22
de 714 à 1250	4,00 €	8,00	4,00 €	10,40 €	5,20
supérieur à 1250	4,00 €	9,00	4,50 €	11,70€	5,85